
Uchwała Nr X/104/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli położonych 

w granicach Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.u. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. 
zm.) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle położone w Podstrefie 
Gorzów Wlkp. na trenie Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, których 
właścicielem jest Spółka zarządzająca Strefą. 
 

§2 
 

1. Pomoc w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości udzielona jest na tworzenie i 
rozbudowę infrastruktury technicznej w Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej i obejmuje nakłady na niezbędne instalacje umożliwiające przedsiębiorcy 
prowadzenie działalności gospodarczej, a niezwiązane bezpośrednio z przedmiotem tej 
działalności, w szczególności sieć wodną, kanalizacyjną, energetyczną, gazową, 
telekomunikacyjną lub transportową. 

2. Pomoc określona w § 2 ust. 1 przeznaczona dla nieokreślonego przedsiębiorcy nie 
stanowi pomocy publicznej w rozumieniu art. 6 ust. 1 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 27 lipca 
2002 r. o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla 
przedsiębiorców (Dz.U. Nr 141, poz. 1177). 

 
§3 
 

Środki finansowe uzyskane z tytułu zwolnienia zostaną wydatkowane na inwestycje 
infrastrukturalne, o których mowa w § 2, w danym roku podatkowym lub dwóch kolejnych 
następujących po nim. 
 

§4 
 

W przypadku nie spełnienia przez Spółkę zarządzającą Strefą warunków określonych w § 2 i 
§ 3 niniejszej uchwały, traci ona prawo – w całości albo w odpowiedniej części – do 
zwolnienia z podatku od nieruchomości za dany rok podatkowy i zobowiązana jest do zapłaty 
podatku za ten rok podatkowy wraz z należnymi odsetkami. 
 

§5 
 

Zobowiązuje się Spółkę zarządzającą Kostrzyńsko – Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną 
do: 
1) Udzielania pisemnych informacji, w terminie do końca pierwszego kwartału każdego roku 

podatkowego, o poniesionych wydatkach inwestycyjnych w roku poprzednim, o których 
mowa w § 2 i § 3 niniejszej uchwały, 

2) Składania rocznej deklaracji podatkowej do 15 stycznia każdego roku podatkowego. 



§6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§7 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


